

## Servisná zmluva č. ZMLKT210003

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona číslo 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

### I. Zmluvné strany

|                         |                                              |
|-------------------------|----------------------------------------------|
| <b>1. Objednávateľ:</b> | <b>Univerzitná knižnica v Bratislave</b>     |
|                         | Michalská 1, 814 17 Bratislava               |
| Zastúpený:              | Ing. Silvia Stasselová, generálna riaditeľka |
| IČO:                    | 00164631                                     |
| DIČ:                    | 2020829910                                   |
| IČ DPH:                 | nie je platca DPH                            |
| bankové spojenie:       | Štátna pokladnica                            |
| Číslo účtu IBAN:        | SK77 8180 0000 0070 0007 0334                |
| Kontaktná osoba:        | Ing. Silvia Stasselová, generálna riaditeľka |
| Tel.:                   | +421 905 657 138                             |
| E-mail:                 | silvia.stasselova@ulib.sk                    |

(ďalej len „objednávateľ“)

|                        |                                 |
|------------------------|---------------------------------|
| <b>2. Zhotoviteľ :</b> | <b>KLIMA TREND spol. s r.o.</b> |
|                        | <b>Štúrova 165</b>              |
|                        | <b>949 01 Nitra</b>             |

|                                               |                                         |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------|
| Obchodný register:                            | Okresný súd Nitra                       |
|                                               | Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10200/N      |
| Zastúpený:                                    | Štefan Vaško, konateľ                   |
| Osoby oprávnené konať vo veciach zmluvných:   | Ing. František Sališ, servisný riaditeľ |
| Osoby oprávnené konať vo veciach technických: | Ing. Milan Babulic, servisný manažér    |
| IČO :                                         | 36 519 901                              |
| DIČ :                                         | 2020150528                              |
| IČ DPH :                                      | SK 7120000030                           |
| Peňažný ústav :                               |                                         |
| IBAN:                                         |                                         |
| Tel.:                                         | 037/6560 700                            |
| Fax :                                         | 037/6560 709                            |
| E-Mail. :                                     | servis@klimatrend.sk                    |

(ďalej len „zhotoviteľ“)

### II. Predmet zmluvy

1. Predmetom servisnej zmluvy je poskytovanie pravidelného servisu a prípadných mimozáručných opráv zariadení, nachádzajúcich sa v objekte Objednávateľa:

**Univerzitná knižnica v Bratislave, Ventúrska 11**

v rozsahu špecifikovanom v čl. III., ods. 1, tejto zmluvy a jej príloh.

2. Pod pravidelným servisom sa rozumie súhrn odborných úkonov, ktoré je potrebné vykonať na jednotlivých zariadeniach v záručnej a aj pozáručnej dobe tak, aby boli zariadenia udržiavané v dobrom technickom stave a minimalizovalo sa riziko vzniku poruchy a nebezpečenstvo, ktoré by zo zariadení mohlo vzniknúť. Pravidelný servis počas záručnej doby zariadení je zároveň podmienkou pre platnosť záručnej doby od jednotlivých výrobcov.
3. Prípadné mimozáručné opravy budú vždy riešené samostatnou cenovou ponukou odsúhlasenou objednávatelom.

### III. Rozsah a čas plnenia

1. **Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pravidelný servis zariadení v rozsahu podľa prílohy č.1 tejto zmluvy** v termínoch dohodnutých zmluvnými stranami v závislosti od vonkajších klimatických (poveternostných) podmienok,

štandardne v jarných a v jesenných mesiacoch.

2. Konkrétny záväzný termín podľa čl. III. ods. 1 si dohodne zhotoviteľ s objednávatelom minimálne tri dni vopred, pričom pri určení termínu zmluvné strany zohľadnia predovšetkým vonkajšie klimatické podmienky, prevádzkovú dobu prenajímateľa a aktuálne kapacitné možnosti zhotoviteľa.

Objednávatel' určuje nasledovné osoby oprávnené v jeho mene kontrolovať rozsah vykonaných prác a nahlasovať havarijné poruchy :

Mgr. Vladimíra Bartovičová, vedúca oddelenia evidencie a správy majetku, +421 918 909 482, vladimira.bartovicova@ulib.sk

Objednávatel' oznámi zhotoviteľovi bezodkladne akékoľvek zmeny zodpovedných pracovníkov a ich telefónne čísla.

3. **Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť aj odstránenie/opravu havarijnej poruchy zariadení špecifikovaných v prílohe č.1 tejto zmluvy na základe objednávky (pričom telefonická objednávka musí byť potvrdená aj mailom), v prípade požiadavky objednávatel'a aj mimo pracovnej doby zhotoviteľa. V prípade nahlasovania havarijnej poruchy mimo pracovnej doby je potrebné okrem písomnej formy využiť aj mobilný telefonický kontakt.**

Kontakty pre nahlasovanie havarijnej poruchy:

Počas pracovnej doby (od 07:00 do 16:00):

- tel. č.: 037/6560 730  
- fax: 037/6560 709  
- e-mail: [servis@klimatrend.sk](mailto:servis@klimatrend.sk)

**Mimo pracovnej doby** (od 16:00 do 07:00 hod. a v dňoch pracovného voľna a pokoja a počas štátnych sviatkov)  
**- mobilné t.č. mimo pracovnú dobu: 0903 771 707**

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje nastúpiť na odstránenie havarijnej poruchy do 72 hodín od prijatia objednávky.
5. Z každého výkonu prác vyhotoví zhotoviteľ pre objednávatel'a písomný záznam, v ktorom uvedie konkrétny rozsah vykonaných prác a zoznam materiálov použitých pri prípadnej oprave.

#### IV. Cena

1. **Cena za výkon zmluvných činností** v rozsahu prílohy č. 1 tejto zmluvy je dohodnutá v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách, pričom táto **je uvedená v prílohe č.1 tejto zmluvy.**
2. Spotrebovaný materiál, klinové remene, filtračné vložky do zariadení a dodané náhradné diely nie sú zahrnuté v dohodnutej cene a budú fakturované na základe cenovej ponuky odsúhlasenej objednávatel'om.
3. K dohodnutým cenám bude pripočítaná DPH platná v čase uskutočnenia zdaniiteľného plnenia v zmysle platných právnych predpisov.

#### V. Platobné podmienky

1. Cenu za poskytnuté zmluvné činnosti zaplatí objednávatel' na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po riadnom zhotovení zmluvnej činnosti.
2. Objednávatel' je povinný uhradiť faktúru **v dohodnutej lehote splatnosti 30 dní.**

#### VI. Spôsob realizácie prác

1. Zhotoviteľ bude pri plnení zmluvných činností postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať pokyny výrobcov zariadení, všeobecne záväzné predpisy, bezpečnostné, požiarne a hygienické predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávatel'a, ktoré mu budú poskytnuté, písomnými pokynmi objednávatel'a, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
2. Objednávatel' umožní zhotoviteľovi vstup do príslušných priestorov a poskytne Zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť, v opačnom prípade je povinný uhradiť zhotoviteľovi vzniknuté náklady. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude rešpektovať prevádzkové podmienky objednávatel'a.
3. Zhotoviteľ oznámi objednávatel'ovi potrebu výmeny opotrebovaných častí z hľadiska rizika nožnej poruchy zariadenia.

4. Zhotoviteľ a jeho pracovníci budú v objektoch UKB dodržiavať nasledovné interné smernice objednávateľa
- Smernica č. 2/2015 o ochrane majetku štátu v správe UKB - článok II A. Režimové opatrenia bod 1. písm g) Vstup a pohyb zamestnancov servisných a dodávateľských organizácií v objektoch UKB, s. 4 -5.
  - Smernica č. 4/2017 O ochrane nefajčiarov a o zákaze fajčenia na pracoviskách a v priestoroch objektov Univerzitetnej knižnice v Bratislave
  - Smernica č. 5/2017 Zásady postupu pri kontrole dodržiavania zákazu výkonu práce pod vplyvom alkoholu, omamných a psychotropných látok, ich používania a zneužívania v UKB, pričom zhotoviteľ potvrdzuje, že sa pred podpisom tejto zmluvy s predmetnými smernicami oboznámil a pri podpise tejto zmluvy mu tieto smernice boli odovzdané aj v listinnej forme.

## **VII. Sankcie**

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží dohodnutý termín plnenia prác (nedodržanie lehoty určenej podľa čl. III. bod 2, alebo lehoty podľa čl. III. bod 4), je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z dohodnutej zmluvnej ceny za dotknutú časť a to za každý, aj začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením splatnej pohľadávky zhotoviteľa je zhotoviteľ oprávnený požadovať od objednávateľa úrok z omeškania v zákonnej výške podľa Obchodného zákonníka.

## **VIII. Zodpovednosť za vady**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zmluvné činnosti vykonané na základe tejto zmluvy budú v súlade s platnými právnymi predpismi a bez väd.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré vznikli následkom neodbornej činnosti alebo nedodržiavaním prevádzkovej údržby alebo prevádzkových predpisov zo strany objednávateľa, alebo inej osoby.
3. Zhotoviteľ poskytuje na vykonané práce záruku 6 mesiacov odo dňa ich odovzdania objednávateľovi. Na použitý náhradný diel, príp. materiál je poskytnutá záruka v dĺžke stanovenej výrobcom náhradného dielu, nie však menej ako 24 mesiacov od jeho dodania.
4. Vady reklamované objednávateľom v záručnej dobe odstráni zhotoviteľ bezplatne. V prípade neopodstatnených reklamácií objednávateľ uhradí vzniknuté náklady zhotoviteľovi v primeranej a preukázateľnej výške.

## **IX. Trvanie zmluvy**

1. **Zmluva sa uzatvára na dobu 1 roka.**
2. **Zmluvné strany môžu zmluvu vypovedať nasledovne** (s rozdielnymi výpovednými lehotami pre zhotoviteľa a objednávateľa):
  - a) **zhotoviteľ** je oprávnený vypovedať túto Zmluvu písomnou výpoveďou aj bez uvedenia dôvodu s výpovednou lehotou **3 (tri) mesiace**; výpovedná lehota plyní od prvého dňa nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede.
  - b) **objednávateľ** je oprávnený vypovedať túto Zmluvu písomnou výpoveďou aj bez uvedenia dôvodu s výpovednou lehotou **1 (jeden) mesiac**; výpovedná lehota plyní od prvého dňa nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede.

## **X. Vyššia moc**

1. Zmluvné strany sú zbavené svojich povinností vyplývajúcich zo Zmluvy v prípadoch a v rozsahu pôsobenia vyššej moci. Pôsobením vyššej moci sa rozumejú také mimoriadne okolnosti, ktoré nepredpokladane a neočakávane vznikli po uzatvorení Zmluvy, ako sú vojna, požiar, povodne a iné prírodné katastrofy, importné a exportné obmedzenia vyhlásené vládou, štrajky tretích osôb alebo iné, ktoré sú mimo možnosti kontroly Zmluvných strán. Zmluvné strany sú povinné bez meškania vzájomne sa informovať o vzniku a pôsobení vyššej moci.

## **XI. Záverečné ustanovenia**

1. Meniť a dopĺňať zmluvu možno len na základe dohody zmluvných strán formou písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
2. Právne vzťahy, práva a povinnosti zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riadia všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území SR, predovšetkým Obchodným zákonníkom.

3. V prípade, že ktorejkoľvek zmluvnej strane vznikne zmena v technických alebo prevádzkových pomeroch, pre ktorú nebude možné splniť záväzok vyplývajúci z tejto zmluvy, je zmluvná strana povinná neodkladne oznámiť túto skutočnosť druhej zmluvnej strane zároveň s návrhom náhradného riešenia, či zmeny zmluvy.
4. Zhotoviteľ má v prípade omeškania objednávateľa so zaplatením splatnej pohľadávky o viac ako 30 dní po lehote splatnosti právo odmietnuť plnenie zmluvných činností podľa tejto zmluvy. V takomto prípade zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením zmluvných činností a nezodpovedá za škody vzniknuté napr. v dôsledku poruchy zariadenia, nedodržania záručných podmienok, a pod...
5. Písomnosti v súvislosti s touto zmluvou sa doručujú na adresy uvedené v tejto zmluve, alebo na neskôr riadne oznámené adresy. Písomnosť je doručená druhej zmluvnej strane momentom jej prevzatia (osobne, poštou, prijatím faxu alebo mailu), v prípade, že riadne odoslaná písomnosť nebude adresátovi doručená z akéhokoľvek dôvodu, považuje sa písomnosť za doručенú na tretí deň od preukázaného odoslania písomnosti.
6. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých dve vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve zhotoviteľ.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju podpisujú.
8. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky v súlade so Zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií).

Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha číslo 1. – CPSKT003673.020

V Bratislave dňa .....

V Nitre dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Obchodné meno uchádzača: KLIMA TREND, spol. s r.o.

Adresa sídla: Štúrova 165, 949 01 Nitra

IČO: 36 519 901

DIČ: 2020150528

Kontaktná osoba: Ing. Milan Babulic

tel. číslo: +421 911 969 058

mail: babulic@klimatrend.sk

**Univerzitná knižnica v Bratislave**

**Cenová ponuka číslo: CPSKT003673.020**

Servis vzduchotechnických a klimatizačných zariadení

**CENOVÁ PONUKA OBSAHUJE**

- servis zariadení 2x ročne, okrem F-plynov chladiacich zariadení Daikin (zákon vyžaduje 1x ročne) a požiarnych klapiek (1 x ročne v periode jeseň)
- oznamovacia povinnosť 1x ročne a to v januári za predchádzajúci rok, obsahuje vypracovanie oznámení pre každé zariadenie obsahujúce F-plyny, následné zaslanie na príslušný okresný úrad, odbor starostlivosti o životné prostredie a kópie oznámení budú zaslané objednávateľovi
- odborné prehliadky vyhr.tech zar 1 x ročne (vzhl.č.508/2009)

**CENOVÁ PONUKA NEOBSAHUJE**

- dodávku akýchkoľvek náhradných dielov a náplní (okrem filtrov tie sú zahrnuté v cene)
- vyregulovanie rozvodov vzduchu, vody, chladu,
- čistenie výstiek a ventilov (koncové prvky)
- servis vzduchotechnických rozvodov, štrbín, krycích mriežok, protidažďových žalúzií, potrubí
- servis rozvodov vykurovania, chladenia a ich komponentov (sítka fi, rozdelovačov, ventilov a pod.)
- kontrolu nadradeného systému Merania a Regulácie (obyčajne rieši priamo dod. MaR)
- kontrolu meračov tepla, chladu, vody
- kontrolu vykurovacích a klimatizačných systémov podľa zákona 314/2012 Z.z.(enviro)
- odborné prehliadky, revízie a kalibrácia snímačov CO2 a CH4 (rieši kúrenie, alebo PO)
- vykonávané prevádzky zariadení

| P.č.     | Popis              | m.j. | množstvo<br>v perióde | celkové<br>množstvo<br>za rok | jednotková cena | cena spolu | mena |
|----------|--------------------|------|-----------------------|-------------------------------|-----------------|------------|------|
|          | <b>SERVIS</b>      |      |                       |                               |                 |            |      |
|          | Servis zariadení   |      |                       |                               |                 |            |      |
|          | VZT                |      |                       |                               |                 |            |      |
| VZT<br>1 | GEA ATP 15 15 AVBV | KS   | 1                     | 2                             | 170,00          | 340,00     | EUR  |
| VZT<br>2 | GEA ATP 15 10 AVBV | KS   | 1                     | 2                             | 170,00          | 340,00     | EUR  |
| VZT<br>3 | GEA ATP 15 15 HVV  | KS   | 1                     | 2                             | 170,00          | 340,00     | EUR  |
| VZT<br>4 | GEA ATP 15 06 IVBV | KS   | 1                     | 2                             | 170,00          | 340,00     | EUR  |

|     |      |                                                                                                        |     |    |    |        |          |     |
|-----|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|----|--------|----------|-----|
| VZT | 5    | GEA ATP 15 06 AVBV                                                                                     | KS  | 1  | 2  | 170,00 | 340,00   | EUR |
| VZT | 6    | GEA ATP 20 15 IVVV                                                                                     | KS  | 1  | 2  | 170,00 | 340,00   | EUR |
| VZT | 7    | GEA ATP 15 10 IVVV                                                                                     | KS  | 1  | 2  | 170,00 | 340,00   | EUR |
| VZT | 8    | ROX HYD50                                                                                              | KS  | 1  | 2  | 170,00 | 340,00   | EUR |
| VZT | 9    | GEA ATP 15 06 IVBV                                                                                     | KS  | 1  | 2  | 170,00 | 340,00   | EUR |
|     |      | <b>Ventilátor</b>                                                                                      |     |    |    |        |          |     |
|     | 1    | KVKE 125TW                                                                                             | KS  | 1  | 2  | 30,00  | 60,00    | EUR |
|     | 2    | KVKE 125TW                                                                                             | KS  | 1  | 2  | 30,00  | 60,00    | EUR |
|     | 3    | KVKF 125                                                                                               | KS  | 1  | 2  | 30,00  | 60,00    | EUR |
|     | 4    | KVKF 125                                                                                               | KS  | 1  | 2  | 30,00  | 60,00    | EUR |
|     | 5    | KVKF 125                                                                                               | KS  | 1  | 2  | 30,00  | 60,00    | EUR |
|     | 6    | HRV 60-30                                                                                              | KS  | 1  | 2  | 30,00  | 60,00    | EUR |
|     |      | Chladiaci stroj                                                                                        |     |    |    |        |          |     |
|     | 1    | Daikin RYQ250C7Y1B/FD*V3B                                                                              | KS  | 1  | 2  | 70,00  | 140,00   | EUR |
|     | 2    | Daikin RYQ250C7Y1B/FD*V3B                                                                              | KS  | 1  | 2  | 70,00  | 140,00   | EUR |
|     | 3    | Daikin RYQ250C7Y1B/FD*V3B                                                                              | KS  | 1  | 2  | 70,00  | 140,00   | EUR |
|     | 4    | Daikin RYQ250C7Y1B/FD*V3B                                                                              | KS  | 1  | 2  | 70,00  | 140,00   | EUR |
|     | Č. 1 | Chladiaca jednotka CIAD typ LGN 500 Z 2                                                                | KS  | 1  | 2  | 250,00 | 500,00   | EUR |
|     | Č. 2 | Chladiaca jednotka CIAD typ LGN 500 Z 2                                                                | KS  | 1  | 2  | 250,00 | 500,00   | EUR |
|     |      | Požiarné klapky - kontrola ročná                                                                       | ks  | 34 | 34 | 21,25  | 722,50   | EUR |
|     |      | Fancoil                                                                                                | KS  | 27 | 54 | 30,00  | 1 620,00 | EUR |
|     |      | Výmena filtrov na fancoiloch (frekvencia podľa dohody)                                                 | KPL | 1  | 2  | 420,00 | 840,00   | EUR |
|     |      | Filtračné vložky pre VZT a fancoily                                                                    |     |    |    |        |          |     |
| VZT | 1    | GEA ATP 15 15 AVBV                                                                                     | KPL | 1  | 2  | 20,96  | 41,92    | EUR |
| VZT | 2    | GEA ATP 15 10 AVBV                                                                                     | KPL | 1  | 2  | 16,77  | 33,54    | EUR |
| VZT | 3    | GEA ATP 15 15 HVV                                                                                      | KPL | 1  | 2  | 64,30  | 128,60   | EUR |
| VZT | 4    | GEA ATP 15 06 IVBV                                                                                     | KPL | 1  | 2  | 15,50  | 31,00    | EUR |
| VZT | 5    | GEA ATP 15 06 AVBV                                                                                     | KPL | 1  | 2  | 15,50  | 31,00    | EUR |
| VZT | 6    | GEA ATP 20 15 IVVV                                                                                     | KPL | 1  | 2  | 79,14  | 158,28   | EUR |
| VZT | 7    | GEA ATP 15 10 IVVV                                                                                     | KPL | 1  | 2  | 17,73  | 35,46    | EUR |
| VZT | 9    | GEA ATP 15 06 IVBV                                                                                     | KPL | 1  | 2  | 15,50  | 31,00    | EUR |
|     |      | Filtračná textília firon G4 k fancoilom (frekvencia podľa dohody)                                      | M2  | 10 | 20 | 4,70   | 94,00    | EUR |
|     |      | <b>LEGISLATÍVA</b>                                                                                     |     |    |    |        |          |     |
|     |      | Kontrola úniku chladiva podľa zákona 286/2009 Z.z. a 321/2012 Z.z.                                     |     |    |    |        |          |     |
|     |      | Daikin RYQ250C7Y1B/FD*V3B                                                                              |     | 4  | 4  | 50,00  | 200,00   | EUR |
|     |      | Chladiaca jednotka CIAD typ LGN 500 Z 2                                                                |     | 2  | 4  | 80,00  | 320,00   | EUR |
|     |      | Oznamovacia povinnosť na F-plyny v zmysle legislatívy vyhl. a č.314/2009 Z.z.                          |     |    |    |        |          |     |
|     |      | Oznamovacia povinnosť na zariadenia Daikin a CIAD                                                      | KS  | 6  | 6  | 20,00  | 120,00   | EUR |
|     |      | odborné prehliadky a odborné skúšky zariadení podľa vhl.č.508/2009 Z.z. (vyhradené tech. zar. plynové) |     |    |    |        |          |     |
|     |      | Daikin RYQ250C7Y1B/FD*V3B                                                                              | KS  | 4  | 4  | 30,00  | 120,00   | EUR |

|                                         |    |   |   |       |          |     |
|-----------------------------------------|----|---|---|-------|----------|-----|
| Chladiaca jednotka CIAD typ LGN 500 Z 2 | KS | 2 | 2 | 30,00 | 60,00    | EUR |
| Cena celkom bez DPH                     |    |   |   |       | 9 567,30 | EUR |

## NIE JE SÚČASŤOU NACENENIA - LEN INFORMATÍVNA HODNOTA

HODINOVÉ A INO SADZBY NAD RÁMEC DOHODNUTÝCH ČINNOSTÍ (opravy, nastavenia, iné dodávky a práce)

- štandardná pracovná hodina servisného technika (Po-Pia: 7-17 hod.):

|    |             |
|----|-------------|
| 30 | EUR bez DPH |
|----|-------------|

- nadčasová pracovná hodina servisného technika:

|      |             |
|------|-------------|
| 37,5 | EUR bez DPH |
|------|-------------|

- v dňoch pracovného pokoja, sviatky, víkend, noc:

|    |             |
|----|-------------|
| 45 | EUR bez DPH |
|----|-------------|

- dopravné náklady zo sídla zhotoviteľa:

|     |             |
|-----|-------------|
| 0,6 | EUR bez DPH |
|-----|-------------|

*Predložením ponuky čestne prehlasujeme, že*

- nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní v zmysle § 32, ods. 1, písm. f) Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní,

- sme / nie sme\* platcami DPH.

V Nitre, dňa